
AGENDA
SPOTKANIA

PRELEGENCI

22 LISTOPADA
wtorek

09:00AM

ONLINE
platforma Clickmeeting

PROJEKTÓW
EKSPORTOWYCH

REALIZACJA I
ROZLICZANIE 

KAROLINA JAWORSKA
Tomas Consulting

SEBASTIAN
SADOWSKI-ROMANOV

ITRO

Otwieramy nowe rynki



AGENDA
09:00–09:15 PREZENTACJA WPROWADZAJĄCA

Karolina Jaworska, Sebastian Sadowski-Romanov

09:15–09:45 I BLOK TEMATYCZNY – DOPEŁNIENIE FORMALNOŚCI

Procedura postępowania w momencie uzyskania dofinansowania POPW 1.2:
działania i kluczowe terminy.
Najważniejsze dokumenty obowiązujące przedsiębiorstwo w ramach
programu, tj. wniosek, oferty i umowy.
Ścieżka postępowania wyboru wykonawcy
Zasada konkurencyjności

1.

2.

3.
4.

09:45-10:45 II BLOK TEMATYCZNY – WDRAŻANIE PROJEKTU

Ścieżka postępowania przy wykonywaniu działań projektowych i ramy
czasowe ich wykonania.
Narzędzia do zarządzania projektem eksportowym oraz event
management.
Metodyka pozyskiwania klientów według działań projektowych.
Udział w imprezie targowej jako wystawca.

1.

2.

3.
4.

10:45-11:00 PRZERWA

11:00-11:30 III BLOK TEMATYCZNY – ROZLICZANIE DOTACJI

Sposoby wnioskowania o refundację poniesionych kosztów.
Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania odnośnie rezygnacji z
działań projektowych, przenoszenia środków między działaniami, 
 przedwczesnego zakończenia projektu czy zachowania trwałości
projektu.
Utrzymanie wskaźników projektowych.

1.
2.

3.

11:30-12:00 SESJA PYTAŃ I ODPOWIEDZI WEDŁUG POTRZEB
UCZESTNIKÓW WYDARZENIA

DOTACJA
POPW 1.2


